
CNPJ 11.919.61 1/0001-03 Fone: (18) 355G9900 E-mail: inubia@tena.com.br

Avenida Campos Salles, I 13 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - F-stado de São Paulo.

POR-rARlA N" 5812.021

- de 24 de Março de 2.021 -

(Que concede férias ao (a) funcionário (a) Maria Lúcia Gimenes Ferrari)

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais......

RESOLVE:

Artigo l'- Conceder férias ao (a) funcionário (a) Maria Lúcia Gimenes Ferrari, RG.

21.644.138, Enc. Oticina de Corte e Costura, CTPS 0021I l3 - 00092-SP, referente ao período de

15/0612019 a 1410612020, que será gozada no período de 051041202'l a 0410512021 .

RECISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeittrra Municipal de Inúbia Paulista, 24 de Março de 2021 .

S SANTOS

cipal

CRIS'I'IAN Rhll-AS t)

J

Plcltito Muni

Diretora de S C ana

MUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA

Artigo 2'- Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no

lugar público de costume, na data supra.


